ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

PRAÇA GOMES DE SOUZA, S/N, CENTRO – ITAPECURU-MIRIM–MA.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 003/2024

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapecuru-Mirim/MA, por meio da Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão-

SEMROG, torna público para conhecimento dos interessados que realizará REABERTURA de sessão de

Licitação na modalidade Concorrência Eletrônico nº 003/2024, Processo Administrativo nº 2024.05.08.0005,

do tipo menor preço global, e regime de Empreitada por preço global, que tem como objeto a Contratação de

empresa especializada para construção de quadra esportiva no bairro Roseana Sarney no município de

Itapecuru Mirim/MA, com a sessão de abertura a ser realizada no dia 29/08/2024, às 15h00, a reabertura da

sessão será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço: www.licitanet.com.br. Esclarecimentos

adicionais poderão ser adquiridos através do e-mail: licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br. Itapecuru-

Mirim/MA, 19 de outubro de 2023.

     Itapecuru-Mirim/MA, 28 de agosto de 2024.

_________________________________________

LUCIANO DA SILVA NUNES

Secretário Municipal da Receita Orçamento e Gestão-SEMROG

mailto:licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br